关于组织企业参观西门子工业自动化产品
(成都)有限公司的通知

协会各会员企业 :

为加快推进工业企业智能化改造数字化转型工作,进一

步加强数字化转型工作的交流与合作,协会决定组织会员企

业参观学习西门子工业自动化产品 (成都)有限公司。现将

有关事项通知如下 :

一、活动时间:⒛24年 5月 14日 13:30— 14:00报到 ,

1⒋ 00— 1⒌ 30参观学习交流。

二、活动内容 :

1、 西门子工业自动化产品 (成都)有限公司情况介绍 ;

2、 西门子自动化工厂参观 ;

3、 座谈交流。

三、活动费用:免费

四、参会人员:会员企业相关负责人 (本次活动名额限

制 25人 ,先报先得)。

五、活动地址:成都市高新西区天源路 99号 (西门子

工业自动化产品 (成都)有限公司)。

六、报名和联系方式 :

请于⒛⒛ 年 5月 10日 17:00点前将参会回执表发送至

协会邮箱 2116292208@qq。∞m,联系电话 :

联系人:唐洁。

028-86265031,

参会回执表

公司名称 姓名 职务 联系方式 备 注